
BESTSELLER effektiviserer sin toldbehandling 

med Logistics Trading Services (LTS) 

Udfordring

Modevirksomheden BESTSELLER har med deres globale setup og store volumen 

enorme mængder af tolddata der skal håndteres hver dag.

I forbindelse med udskiftning af 

ERP-system stod BESTSELLER foran 

en udfordring med at finde en 

erstatning for deres egenudviklede 

toldløsning. BESTSELLER ønskede

en standardløsning, som samtidig 

skulle underbygge deres speciali-

serede behov.

Efter en screening af markedet for 

standardløsninger faldt valget på 

Lectors LTS løsning, som i forbin-

delse med BESTSELLER implemen-

tering blev udbygget på en række 

områder således, at behov hos 

multinationale enterprise kunder 

fuldt understøttes af løsningen.

Løsning

BESTSELLER har med Logistics 

Trading Services (LTS) fået en cloud-

baseret standardløsning til hånd-

tering af toldprocesser i forbindelse 

med ind- og udførsel af varer, samt 

anvendelse af toldoplag.

Løsningen understøtter hele processen, fra import fra lande udenfor EU, told- 

oplagsregnskab, og til salg til lande inden- eller udenfor EU.

Integration til SKATs systemer ICS (Told 2000), ECS (E-export) er indbygget i 

løsningen.

LTS er integreret til BESTSELLERs ERP-system, som leverer de datasæt LTS benytter

til automatisering af toldprocessen.

Serviceaftalen indeholder oprettelse og vedligeholdelse af valutakurser og

tarifkoder.

“Lector har med Logistics Trading

Services (LTS) gjort vores admini-

strative arbejde med automati-

seret toldbehandling ”endnu”

lettere. Det betyder at vi sparer

penge til toldhåndtering og

minimerer fejl.

LTS løser vores meget omfattende

og specielle behov på en 100%

standardiseret kodeplatform.

Det sænker vores Total Cost of

Ownership, og sikrer at løsningen 

løbende holdes ajour.”

Karl Heinz Jürgensen

Corporate Customs Manager

hos BESTSELLER
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Udbytte

  .  Besparelser på udgifter til toldhåndtering

  .  Minimal belastning af interne ressourcer i forbindelse med implementering

         og drift 

  .  Korrekt håndtering af toldoplag samt transitvarer, herunder automatisk og 

         kontrolleret udligning af toldskyld, og dermed mindre belastning af likviditet

  .  Overblik over toldskyld samt kautionsforpligtelser

  .  Toldfrit salg af varer til kunder uden for EU

  .  Fuld sporbarhed og historik på alle registrerede varer

  .  Reduktion af fejlkilder og hurtigere fejlafhjælpning

LOGISTICS TRADING SERVICES

BESTSELLER A/S er en international familieejet modetøjsvirksomhed, der er grund-

lagt i Danmark i 1975 af Troels Holch Povlsen og Merete Bech Povlsen. BESTSELLER

sælger tøj og accessories til kvinder, mænd, teenagere og børn fordelt på flere end

20 individuelle modemærker.

BESTSELLERs brands og produkter er tilgængelige online, i omkring 2.700 brand

butikker, 15.000 multi-brand butikker og stormagasiner over det meste af Europa,

Mellemøsten, Nordamerika, Latinamerika, Australien og Indien.

I 2017 havde BESTSELLER en omsætning på 23,5 mia. kr., og et overskud på ca. 

2,5 mia. kr. Virksomheden beskæftiger mere end 15.000 medarbejdere på verdens-

plan, hvoraf mere end 3.300 arbejder i Danmark.
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